
Decreto del Presidente n.  2 del 25/01/2021 pag.1

Prot. n° 88
 Modena, lì 25/01/2021

Oggetto:
Decreto costituzione e convocazione Commissione per Bando graduatoria 24 mesi

IL PRESIDENTE

Vista la procedura di formazione della graduatoria d’Istituto per soli titoli pubblicata il 19/01/2021 con
decreto n.1 prot. 61 del 19/01/2021, per la copertura dei posti vacanti e/o disponibili di Assistente e
Coadiutore presso la sede dell'ISSM Vecchi Tonelli relativi alle aree prima e seconda CCNL Afam
04/08/2010;
Visto l’art. 6 del predetto Bando;
     DECRETA
La Commissione esaminatrice di cui all’art. 6 Decreto n. 1 prot. 61 del 19/01/2021 citato in premessa,
è costituita come segue:
Presidente M° Giuseppe Modugno – Direttore
Componente Dott.ssa Maria Elena Mazzanti  - Direttore Amministrativo f.f.
Componente sig. Michele Del Sapio – Direttore Ufficio di Ragioneria f.f..
Le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte dalla Dott. Maria Elena Mazzanti
La commissione è convocata per il giorno 27/01/2021 alle ore 9.00 per l’insediamento e l’inizio dei
lavori.

IL PRESIDENTE
Donatella Pieri

(Firma autografa omessa ai sensi
     dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993)


